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Deri tek:
Ministria e financave
-Sektori për trezor -

Rr. “Dame Gruev” nr.12
Shkup 
Lënda: Plani financiar vjetor dhe tremujor i rishikuar për tremujorin e tretë 2022 
Të nderuar,

Në lidhje me rishpërndarjen e miratuar të fondeve nga Ministria e Financave me nr. 08-4/364-2, datë 26.09.2022, dhe për të shfrytëzuar fondet e miratuara nga Agjencia për Mbrojtjen e të Drejtës për Qasje të Lirë në Informacione me Karakter Publik, po bashkangjisim planin financiar vjetor të rishikuar sipas tremujorëve dhe planit financiar sipas muajve për tremujorin III 2022 për llogarinë 193026288078511.
Me respekt,










Директор,











Пламенка Бојчева

Përgatiti:
Biljana Pusheva
Plani financiar vjetor i shpenzimeve sipas tremujorëve për vitin 2022
	Numri i programit
	Emri i programit
	Konto e të dalurave
	Shuma e planifikuar sipas tremujorëve

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	К1
	К2
	К3
	К4
	Gjithsej në vjet

	
	Riparimet dhe mirëmbajtja e vazhdueshme
	424
	0,00
	0,00
	60.000,00
	0,00
	60.000,00

	 
	Shpenzime të tjera vijuese
	426
	0,00
	75.000,00
	0,00
	0,00
	75.000,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	700.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	700.000,00

	 
	Objektet e ndërtimit
	481
	4.100.200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4.100.200,00

	
	Objekte të tjera ndërtimore
	482
	0,00
	0,00
	70.800,00
	0,00
	70.800,00

	
	Blerja e mobiljeve
	483
	400.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400.000,00

	 
	Investimet dhe asetet jofinanciare
	485
	0,00
	525.000,00
	0,00
	0,00
	525.000,00

	Gjithsej 
	5.200.200,00
	600.000,00
	130.800,00
	0,00
	5.931.000,00


Директор,











Пламенка Бојчева

Përgatiti:

Biljana Pusheva
Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin e I-rë 2022
	Numri i programit
	Emri i programit
	Konto e të dalurave
	Shuma e planifikuar në muaj tremujori i I-rë

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М1
	М2
	М3
	 
	Gjithsej tremujore

	
	Riparimet dhe mirëmbajtja e vazhdueshme
	424
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Shpenzime të tjera vijuese
	426
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	700.000,00
	0,00
	0,00
	 
	700.000,00

	 
	Objekte të ndërtimit
	481
	1.700.000,00
	2.400.200,00
	0,00
	 
	4.100.200,00

	
	Objekte të tjera ndërtimore
	482
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00

	
	Blerja e mobiljeve
	483
	0,00
	0,00
	400.000,00
	
	400.000,00

	 
	Investimet dhe asetet jofinanciare
	485
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Gjithsej 
	 
	2.400.000
	2.400.200,00
	400.000,00
	 
	5.200.200,00


Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin e II-të 2022
	Numri i programit
	Emri i programit
	Konto e të dalurave
	Shuma e planifikuar në muaj tremujori i II-të

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М4
	М5
	М6
	 
	Gjithsej tremujore

	
	Riparimet dhe mirëmbajtja e vazhdueshme
	424
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Shpenzime të tjera vijuese
	426
	0,00
	75.000,00
	0,00
	 
	75.000,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Objekte të ndërtimit
	481
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	
	Objekte të tjera ndërtimore
	482
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00

	
	Blerja e mobiljeve
	483
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00

	 
	Investimet dhe asetet jofinanciare
	485
	525.000,00
	0,00
	0,00
	 
	525.000,00

	 
	Gjithsej 
	 
	525.000,00
	75.000,00
	0,00
	 
	600.000,00


Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin e III-të 2022
	Numri i programit
	Emri i programit
	Konto e të dalurave
	Shuma e planifikuar në muaj tremujori i III-të

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М7
	М8
	М9
	 
	Gjithsej tremujore

	
	Riparimet dhe mirëmbajtja e vazhdueshme
	424
	0,00
	0,00
	60.000,00
	 
	60.000,00

	 
	Shpenzime të tjera vijuese
	426
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Objekte të ndërtimit
	481
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	
	Objekte tjera ndërtimore
	482
	0,00
	70.800,00
	0,00
	
	70.800,00

	
	Blerja e mobiljeve
	483
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00

	 
	Investimet dhe asetet jofinanciare
	485
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Gjithsej 
	 
	0,00
	70.800,00
	0,00
	 
	130.800,00


Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin e IV 2022
	Numri i programit
	Emri i programit
	Konto e të dalurave
	Shuma e planifikuar në muaj tremujori i IV-të

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М10
	М11
	М12
	 
	Gjithsej tremujore

	
	Riparimet dhe mirëmbajtja e vazhdueshme
	424
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00

	 
	Shpenzime të tjera vijuese
	426
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Objekte të ndërtimit
	481
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	
	Objekte të tjera ndërtimore
	482
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00

	
	Blerja e mobiljeve
	483
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00

	 
	Investimet dhe asetet jofinanciare
	485
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Gjithsej 
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00


Директор,











Пламенка Бојчева

Përgatiti:

Biljana Pusheva
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